
UCHWAŁA NR X/87/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zmienionej uchwałami: Nr 

VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r. w 

brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2011 rok” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zmienionej uchwałami: Nr 

VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r., Nr 

VIII/59/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 



Uzasadnienie  

W związku ze stanowiskiem ŚBRR w Kielcach o przeniesieniu części wydatków majątkowych do 

wydatków niekwalifikowanych na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku – Gmina 

Stąporków”, proponuje się dokonanie przesunięcia wydatków majątkowych z czwartą cyfrą „7” do 

wydatków z czwartą cyfrą „9” na w/wym. zadanie. Zmiana załączników: Nr 3 „Limity wydatków na 

wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku” i Nr 5 „Wydatki na programy i 

projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” spowodowana jest utrzymaniem równowagi 
budżetowej.  

 


